Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2020.

Ofício n° 068/2020

Ref.: Requerimento n° 023/2020
Vereador: Orides PrevideUi Junior

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 037/2020, de 13 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre os
veículos da municipalidade que possuem os equipamentos necessários, e se estão sendo
devidamente monitorados por GPS, informamos que os equipamentos foram instalados em
todos os veículos do município, cabendo a cada Secretaria o controle de deslocamento e
movimentação das viaturas sob sua responsabilidade.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vand: - 1 .s- Marsico
refei o Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br